С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 14

от «25» января  2013 г
«Об утверждении Штатного расписания Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на  2013г и внесении изменений в Положение об оплате труда»

      В  соответствии  с Федеральным законом от 6.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона  от 02.03. 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» РЕШИЛ :

1. Статью 4 Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих МО СП «Верхнеталецкое», утверждённое решением Совета депутатов от 20.11.2007г № 83 изложить в следующей редакции :
«Статья 4. Значение размеров должностных окладов.
Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих устанавливаются с 01.01.2013г следующие:
	№№
	Должность
	Размер оклада

	1.
	Заместитель  руководителя администрации
	3643

	2.
	Специалист 1 кат.
	2534

	3.
	Специалист 2 кат.
	1902

2. Утвердить Штатное расписание Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2013г согласно приложению.
3. Специалисту по делопроизводству Администрации (Прониной О.Н.) произвести обнародования настоящего постановления.
4. Постановление вступает в силу с 1.01.2013г

Председатель Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение « Верхнеталецкое»                             А.В.Кучумов

                         Приложение
 к Постановлениию Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
от 25.01.2013г № 14

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2013 г

	Наименование должности
	Количество
единиц
	Должностной оклад (руб)

	1. Муниципальные должности

	Глава муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

1

18500

	2.Должности муниципальной службы

	Заместитель руководителя  администрац.
	1
	3643

	Специалист 1 кат.- главный бухгалтер
	1
	2534

	Специалист 2 кат.- специалист по делопроизводству и кадровой политике
	1
	1902

	5. МОП

	  Техработник
	0,5
	2788

	   Кочегар ( с 15.09. по 15.05.)
	1
	4462

Примечание : Дополнительные выплаты производятся в соответствии с Положением об оплате  труда выборных должностных  лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», утверждённого решением Совета депутатов от 20.11.2007г №83( с изменениями от 02.05.2012г решение № 116)